

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Název veřejné zakázky:	Dodávka 1 ks laparoskopické věže pro COS Svitavské nemocnice
Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo:	Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČ:	275 20 536
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva Ing. Petr Rudzan, místopředseda představenstva

V Pardubicích dne 31. 5. 2017

Výše uvedený zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz č. 1:

1) V zadávací dokumentaci byl požadován:

Zdroj světla

- požadavek na výkon světla Xenon 300 W nebo odpovídající LED světelný zdroj

Z těchto požadavků není uvedena technologie zdroje světla. Má tento zdroj světla umožnit úzko-pásmové zobrazení, tj. lepší zobrazení struktur obsahující molekulu krevního barviva a tím rychlejší diagnostiku onkologických pacientů.

Vyžaduje zadavatel tuto technologii?

Odpověď:

Ano, zadavatel vyžaduje tuto technologii.

Dotaz č. 2:

2) V zadávací dokumentaci bylo požadováno:

Záznamové zařízení

- požadavek na záznamové zařízení určené a certifikované pro použití na operačních sálech s jednoduchou obsluhou + umožňující pořizování foto a video záznamu

Bude zadavatel akceptovat záznamové zařízení, které je součástí kamerové jednotky a umožňuje záznam foto a video záznamů na USB?

Odpověď:

Ano, zadavatel akceptuje.

Dotaz č. 3:

3) V zadávací dokumentaci bylo požadováno:

Záznamové zařízení

Akceptuje zadavatel bude-li nahrávání zajištěno na externí disk v případě, že má archivační zařízení více USB konektorů?

Odpověď:

Ano, zadavatel akceptuje.

Dotaz č. 4:

4) V zadávací dokumentaci byl požadován:

Full HD kamerová hlava pro laparoskopické optiky

Požadavek na:

FULL HD kamerová hlava

Zadavatel nspecifikoval technologii kamerové hlavy. Universální a standardní řešení jsou 3 chipové technologie.

Rozumí tomu uchazeč správně, že se jedná o 3 chipovou technologii kamerové hlavy?

Odpověď:

Ano, uchazeč rozumí požadavku správně.

Dotaz č. 5:

5) V zadávací dokumentaci byl požadován:

Full HD kamerová hlava pro laparoskopické optiky

Požadavek na:

motorické ovládání ZOOMu na kamerové hlavě

motorické ovládání ostření na kamerové hlavě

Bude zadavatel akceptovat objektiv s parafokálním zoomem, u kterého při změně ohniska není nutné doostření?

Jedná se o dlouholeté standardní řešení používané na operačních sálech.

Odpověď:

Ano, zadavatel akceptuje.

Dotaz č. 6:

6) V zadávací dokumentaci byl požadován:

Oplachovací pumpa

Odsávací pumpa

- Odsávací pumpa musí mít sací výkon nejméně 4 l/min

Bude zadavatel akceptovat kombinovanou odsávací a oplachovací pumpu?

Bude zadavatel akceptovat odsávací pumpu s výkonem 2 l/min? Výkon hodnoty 2 l/min, který je dostačující pro jakýkoliv laparoskopický výkon.

Odpověď:

Ne, zadavatel neakceptuje nabízené řešení. Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v zadávací dokumentaci.

ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 19. 6. 2017 DO 11:00 HODIN.

Odbor právní a veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz